関係各位 様                         令和７年１２月吉日

                          外山胃腸病院デイケアセンター

                               施設長 岐部 明廣

        外山胃腸病院デイケアセンター

 営業日変更（土曜日の休止）のお知らせ

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度外山胃腸病院デイケアセンターにおきまして令和８年１月１日

より、人員不足のため、当面の間、土曜日の営業を一時休止させていただくこと

となりました。

突然の営業日変更に、ご利用者様、ご家族様、居宅支援事業所の皆様には大変ご

迷惑をおかけいたします。

 今後は、人員が確保でき次第、土曜日の営業を再開していきたいと考えており

ますので、再開の際には、皆様へ速やかに担当よりご連絡いたします。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

    記

 変更前（R7.12.31まで） 変更後（R8.1.1～）

営業日 毎週 月～土 毎週 月～金

定休日 毎週 日曜日 毎週 土曜日・日曜日

以上

              お問い合わせ：外山胃腸病院デイケアセンター

                                 TEL 0966-22-4808

                              担当；有田